

NUORTEN PÄIVÄ

AIKA: LAUANTAI 17.9.2022

KLO 9.30-15.30

PAIKKA: NUORISOTALO POINTTI

(HELENENKATU 21,
HYVINKÄÄ)



Tervetuloa Nuorten päivään!

Nuorten päivä on lastensuojelusta kokemusta omaaville, noin 15–23-vuotiaille nuorille järjestettävä tapahtuma. Päivän tarkoituksena on mahdollistaa eri puolilta Suomea tulevien lastensuojelutaustaisten nuorten tapaaminen sekä vaikuttamistyöhön osallistuminen.

Tänä vuonna Nuorten päivä järjestetään Hyvinkäällä ja teemana on turvallisuus. Päivän aikana käsitellään turvallisuusteemaa eri näkökulmista mielenkiintoisissa työpajoissa. Mukana some-turvallisuutta pohtimassa TikTokista tuttu @mustikkapää, mielen hyvinvoinnin trenailua Risto Heikkisen johdolla ja mahdollisuus keskustella päättäjien kanssa. Työpajoissa osallistuminen on rentoa ja vapaaehtoista, mutta jokaisen kokemus ja mielipide ovat arvokkaita! Päivän työskentelystä kootaan nuorten yhteinen viesti Valtakunnallisille Lastensuojelupäiville. Tämä on siis päivä, jossa pääset vaikuttamaan!

Tapahtumaan osallistuminen on maksutonta. Tarjoamme päivässä ohjelman ja vertaiskohtaamisten lisäksi, kevyen aamupalan, lounaan ja iltapäiväpurtavaa. Mahdollisiin matkakustannuksiin kannattaa pyytää tukea sijaishuolto paikastasi tai sosiaalityöntekijältäsi. Voit olla meihin yhteydessä, mikäli tarvitset apua järjestelyissä. Jokaiselle osallistujalle lähetetään infokirje ja ohjelma lähempänä Nuorten päivän ajankohdtaa.

Suunnittelusta ja toteutuksesta vastaa ammattilaisista ja lastensuojelutaustaisista nuorista koottu suunnitteluryhmä ja meille on tärkeää, että Nuorten päivään saat tulla juuri sellaisena kuin olet. Päivän ohjelma on tarkoitettu nuorille. Jos toivot omaa tuttua aikuista mukaan, pyydä häntä olemaan yhteydessä Laura Holmiin.

**Tänä vuonna mukaan mahtuu 40 nuorta!
Ilmoittautuminen on auki 8.9.2022 saakka.**

ILMOITTAUTUMISLINKKI: www.lyyti.fi/reg/Nuorten_paiva_17922_9663

Yhteyshenkilöt: Laura Holmi, p. 0415279227, laura.holmi@lskl.fi
Johannes Jahnukainen, p. 0452316729, johannes.jahnukainen@lskl.fi